ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ТУШИНО»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав

Общественного (попечительского)

совета при ГБУ ТЦСО «Тушино»

В связи с изменением кадрового состава Государственного бюджетного

учреждения города Москвы Территориальный центр социального обслуживания

«Тушино» (ГБУ ТЦСО «Тушино»)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в приказ ГБУ ТЦСО «Тушино» от 09.01.2017 № 11

«Об утверждении состава Общественного (попечительского) совета  при

ГБУ ТЦСО «Тушино» (Совет), исключив из состава Совета заместителя

директора Павлюченко Светлану Владимировну.

2. Включить в состав Совета заместителя директора Батчаева Артура

Курмановича.

3. Признать утратившим силу приказ ГБУ ТЦСО «Тушино» от 14.04.2022

№ 09-07-56/22 «О внесении изменений в состав Общественного

(попечительского) совета при ГБУ ТЦСО «Тушино».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

директора ГБУ ТЦСО «Тушино» А.К.Батчаева.

Директор                                                                                                       Т.Б. Мержоев

	1